Requerimentos aprovados na Sessao Ordinaria de n° 15/2023 (28/03/2023)

1 mensagem

Ty

x CMSA
Camara Municipal
de Santo André

Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>
Para: Marcia Malpeli de Souza <msouza.semasa@sabesp.com.br>

Prezada Sr.2 Marcia,

Bom dia,

Encaminhamos anexo os oficios n° 1191/2023-GP e 1207/2023-GP, acompanhado dos Requerimentos abaixo
enumerados, aprovados na Sess&o Ordinaria de n® 15/2023, realizada em 28 de margo do corrente ano:

Oficio

Propositura

Processo

1191/2023-GP

Requerimento - 161/2023
Requerimento - 168/2023
Requerimento - 170/2023
Requerimento - 171/2023
Requerimento - 172/2023
Requerimento - 173/2023
Requerimento - 174/2023
Requerimento - 165/2023
Requerimento - 166/2023
Requerimento - 177/2023
Requerimento - 178/2023

1729/2023
1776/2023
1778/2023
1781/2023
1782/2023
1783/2023
1784/2023
1748/2023
1769/2023
1798/2023
1799/2023

1207/2023-GP

Requerimento - 171/2023
Requerimento - 172/2023
Requerimento - 173/2023
Requerimento - 174/2023

1781/2023
1782/2023
1783/2023
1784/2023

Pedimos, por gentileza, que confirme o recebimento do presente e-mail.

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE
Isaac Bergens Lima
Agente Legislativo | - Administrativo
Coordenadoria de Comunicacoes Administrativas

comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br

+55 11 3429-6041
www.cmsandre.sp.gov.br
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